
Volkswagens pressreleaser på Internet nås under adress: www.volkswagen.se  

PRESSINFORMATION  
 
 
 
 
 Ingemar Hellgren Kontaktperson 
 08 553 865 61 Telefon 
 2005-04-04 Datum 

   

Polo får Volkswagens nya ansikte 
 
Lagom till att Volkswagen Polo firar 30 år som enskild modell får den en face-lift som 
stärker samhörigheten med övriga Volkswagen-modeller. Den V-formade grillen 
påminner om både Golf GTI och nya Passat. Nya Polo kommer till Sverige i slutet av 
maj. 
 
Den nya fronten har samma V-form som nya Passat. Dessutom täcker strålkastarglaset nu 
hela ljusinsatsen och har samma karaktäristiska rundning runt huvudstrålkastaren som 
Passat. 
 
Tack vare den nya fronten ger Polo ett starkare intryck och totallängden har ökat med 19 mm 
till 3916 mm. Bredden, 1650 mm, och höjden, 1465 mm är oförändrad. 
 
Baktill har Polo förnyats med en ny bakruta vars underkant bildar ett V och ger ett sportigare 
intryck. Nya bakljus ger mer karaktär och tar upp de främre strålkastarnas cirkulära form. 
 
Den senaste generationen av Polo finns i tre utrustningsnivåer, Trendline, Comfortline och 
Sportline. Sportline har en ny motor med 100 hk. Nya Polo har dessutom som tillval en rad 
funktioner som man hittills inte funnits i bilar i den här klassen, till exempel parkeringshjälp, 
däcktryckskontroll, och så kallad Coming Home-funktion, det vill säga strålkastarna lyser en 
stund efter att man låst bilen för att göra det lättare att hitta i mörkret. 
 
Polo har också förnyats inuti. Klädseln av hög kvalitet i en exklusiv design ger ett modernare 
intryck. Förutom ny grafik till instrumenten finns också ett urval av nya rattar att välja bland. 
 
Nya Polo är utrustad med fyra krockkuddar som standard. Som tillval finns också 
sidokrockgardiner som täcker sidorutorna både i framsätet och i baksätet. Samtliga Polo kan 
utrustas med ESP antisladdsystem.  
 
Urvalet av motorer har breddats och nya Polo har fyra bränslesnåla bensinmotorer och en TDI 
dieselmotor. Bensinmotorerna är: 1,2 liter 55 hk, 1,4 liter 75 hk, 1,4 FSI 86 hk och nya 1,4 FSI 
100 hk i Sportline. Den som söker lägsta förbrukning kombinerat med högt vridmoment kan 
välja dieselmotorn 1,4 TDI med 80 hk.  
 


